
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam Van der Kamp Constructie
Adres (voorheen gevestigd) Edisonstraat 3 
Postcode & Plaats 9285 WE BUITENPOST
Kamer van Koophandelnummer 1155269
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam G.W. Breuker
Datum beëdiging 18 december 1991
Dossiernummer 3318512

Rechtbank

Rechter-commissaris mr A.L. Goederee
Datum uitspraak 17 oktober 2018
Insolventienummer F18/18/0198
Rechtbank te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL86 RABO 0333 8175 08
Saldo boedelrekening 34.529,84                                                           

BTW plichtig



Financieel verslag per 14-09-2020
Naam Van der Kamp Constructie

Curator G.W. Breuker

Rechter-Commissaris mr A.L. Goederee

Insolventienummer F18/18/0198

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank -€                          

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

  -€                          

-€                       -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          -€                          

   - voorraden -€                          -€                          

   - immateriele activa -€                          -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          -€                          

* Pré-faillissement 7.997,60€                 

7.997,60€               

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Overig 37.723,77€               

 - -€                          

 - -€                          

37.723,77€             

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

45.721,37€             -€                          

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is 
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit 
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen 
rechten worden ontleend. 

Financieel, 14-09-2020



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 4.429,92-€               768,83-€                    

2. Boedelkosten overig 6.761,61-€               557,74-€                    

11.191,53-€             1.326,57-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 45.721,37€               

Totaal B (incl. BTW) 11.191,53-€               

Saldo boedelrekening

34.529,84€               

Financieel, 14-09-2020



Pagina 4/5 Bijlage 1

Faillissement van Van der Kamp Constructie
Recapitulatie boedelrekening nummer NL86 RABO 0333 8175 08

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

18-dec-18 RVO 3.450,77            3.450,77      
31-dec-18 Geen mutaties
15-jan-18 Waarmeesters 1.219,08-            1.219,08-      
21-feb-19 Derdengelden Trip Advocaten 200,00-               200,00-         
19-mrt-19 Dorhout Advocaten verschotten 303,19-               303,19-         
29-mrt-19 Van der Kamp 400,00               400,00         
02-apr-19 W. van der Kamp 50,00-                 50,00-           
08-apr-19 Reheat B.V. 1.680,84            1.680,84      
16-apr-19 Hydraram B.V. 1.821,34            1.821,34      
23-apr-19 Geen mutaties
02-mei-19 Heijmans Infra B.V. 151,86               151,86         
08-mei-19 Fries Basis Beheer B.V. 43,56                 43,56           
20-sep-19 Dorhout Advocaten 4.429,92-            4.429,92-      
30-okt-19 Nationale Nederlanden 2.095,00            2.095,00      
07-feb-20 Dorhout Advocaten verschotten 1.941,87-            1.941,87-      
20-feb-20 Belastingdienst 1.089,00            1.089,00      
10-mrt-20 Belastingdienst 1.089,00            1.089,00      
15-apr-20 LAVG Gerechtsdeurwaarders 106,47-               106,47-         
05-jun-20 Betalingsregeling oud werknemer 3.000,00            3.000,00      
26-jun-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00               300,00         
23-jul-20 Belastingdienst 30.000,00          30.000,00    
23-jul-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00               300,00         

18-aug-20 Dorhout Advocaten verschotten 2.941,00-            2.941,00-      
28-aug-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00               300,00         

34.529,84          -               -               7.997,60      -               -               35.628,77    2.334,92-      6.761,61-      

Rekening, 14-09-2020



A BATEN
A.3.2 PREFAILLISSEMENT

29-03-19 Via rekening Van der Kamp - betaling debiteur F. de Wit 400,00€               
08-04-19 Reheat B.V. 1.680,84€            
16-04-19 Hydraram B.V. 1.821,34€            
02-05-19 Heijmans Infra B.V. 151,86€               
08-05-19 Fries Basis Beheer B.V. 43,56€                 
05-06-20 Betalingsregeling oud werknemer 3.000,00€            
26-06-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00€               
23-07-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00€               
28-08-20 Betalingsregeling oud werknemer 300,00€               

7.997,60€            

A.3.3 BTW

-€                     -€               
-€                     -€               
-€                     -€               
-€                     -€               

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

-€                     -€               

A.4.6 OVERIGE BATEN BTW

18-12-18 RVO 3.450,77€            n.v.t
30-10-19 Nationale Nederlanden 2.095,00€            -€               
25-02-20 Belastingdienst 1.089,00€            189,00€         
10-03-20 Belastingdienst 1.089,00€            189,00€         
23-07-20 Belastingdienst 30.000,00€          n.v.t.

37.723,77€          378,00€         

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW

20-09-19 Dorhout Advocaten 4.429,92-€            768,83-€         
-€                     -€               
-€                     -€               

4.429,92-€            768,83-€         

B.2 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

15-01-19 Waardemeesters 1.219,08-€            211,58-€         
21-02-19 Derdengelden Trip Advocaten (Taxe Schouten) 200,00-€               n.v.t
19-03-19 Dorhout Advocaten (verschotten) 303,19-€               52,62-€           
02-04-19 W. van der Kamp (Taxe) 50,00-€                 n.v.t.
07-02-20 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.941,87-€            275,06-€         
15-04-20 LAVG Gerechtsdeurwaarders 106,47-€               18,48-€           
18-08-20 Dorhout Advocaten (verschotten) 2.941,00-€            n.v.t.

6.761,61-€            557,74-€         


